Прайс-лист
Пенополиэтиленовые уплотнительные жгуты
	НАИМЕНОВАНИЕ
	ДИАМЕТР (мм)
	МЕТРАЖ УПАКОВКИ
	РОЗНИЧНАЯ ЦЕНА

руб/п.м. (с НДС) 

	Пенополиэтиленовый жгут для заделки швов
	круглого сплошного сечения

(ЖС)
	6
	500
	2,00

	
	
	8
	500
	2,80

	
	
	10
	500
	3,60

	
	
	12
	500
	3,95

	
	
	15
	500
	4,40

	
	
	20
	100
	5,20

	
	
	30
	240
	6,90

	
	
	40
	240
	11,90

	
	
	50
	180
	18,00

	
	
	60
	90
	23,58

	
	
	70
	60
	32,40

	
	
	80
	60
	44,30

	
	круглого  сечения с отверстием в центре

(ЖО)
	30/8
	240
	6,00

	
	
	40/15
	180
	9,90

	
	
	50/27
	120
	13,50

	
	
	60/40
	120
	16,20

	
	
	80/50
	60
	31,00



